ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

Большесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

21.09.2020 года №17/53

О регистрации избранного Главы Большесалбинского сельсовета

В соответствии с пунктом 2 статьи 59 Закона Красноярского края «О
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» , на
основании решения избирательной комиссии муниципального образования
Большесалбинский сельсовет «О результатах выборов Главы
Большесалбинского сельсовета» от 15.09.2020 года № 16/46 избирательная
комиссия муниципального образования Большесалбинского сельсовета
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Тараканову Евгению Сергеевну Главой
Большесалбинского сельсовета.

2. Выдать Таракановой Евгении Сергеевне удостоверение установленного
образца об избрании Главой Большесалбинского сельсовета.

3. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для
опубликования.

Председатель ИКМО
Большесалбинский сельсовет

Секретарь ИКМО
Большесалбинский сельсовет

Соколова Л.А.

Ахметова И.С.

Избирательная комиссия муниципального образования
Болыпесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 г. № 17/53

О регистрации депутатов Болыпесалбинского сельского Совета
депутатов по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии
муниципального образования Болыпесалбинский сельсовет о результатах
выборов депутатов Болыпесалбинского сельсовета по одному
многомандатному избирательному округу от 16 сентября 2020 года
избирательная комиссия муниципального образования Болыпесалбинский
сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Болыпесалбинского сельсовета по
одномандатному избирательному округу (Приложении 1)

2. Выдать зарегистрированным депутатам Болыпесалбинского
сельсовета удостоверение об избрании его депутатом Болыпесалбинского
сельсовета.

Председатель ИКМО
Болыпесалбинский сельсовет

Секретарь ИКМО
Болыпесалбинский сельсовет

Соколова Л.А.

Ахметова И.С.

Приложение 1
к решению избирательной комиссии

муниципального образования
от 16.09.2020 года №17/53

Список
депутатов Болыпесалбинского сельсовета избранных по одному

многомандатному избирательному округу:

1. Гесс Наталья Александровна
2. Елисеев Евгений Анатольевич
3. Елисеева Надежда Григорьевна
4. Мандрыкина Елена Андреевна
5. Моисеев Сергей Александрович
6. Соколов Сергей Евгеньевич
7. Степанов Сергей Петрович